*Concludo.*⁸ Hae unitate experti et profundius imbuti post quattuor sessiones huius providentialis Concilii, episcopi scimus verum sensum internationalem seu catholicum promovere in omnibus Ecclesiae mem-

bris praeserti in activitate eius issiona i unus nobis praecipue est adi p endu exe p u sequentes praecari issionarii Papae Pau I fe iciter regnantis

Ad hoc fiat clarius descriptio de hac doctrina in primo capite.⁹ Dixi Gratias

In textu scripto tradito: in inn 2 deest deest
 4 deest cap III n 2 Liceat adnotare ex hac doctrina appa
 reret quare praeses uniuscuiusque Ecclesiae particulis sive dioeceseos sive
 praefectureae sive præaturae sive issionis vocetur deberet episcopus esse et non
 tantu iurisdictione episcopali potere De facto praxis Ecclesiae in id tendit ut
 praesides Ecclesiae issiona is se per sint episcopali dignitate constituti contra
 innovationes saec xvi ortas ob rationes praeserti ordinis politici cf pag 2
 inn nostri scheatis O nino co endanda est haec tendentia cuius
 ratio aute non satis appareret nisi unus sacra enta e episcopis in Ecclesia ca
 riis decararetur in textu Presbyteri in issionibus hoc sensu sacra enta is uni
 tatis in episcopo irributi non singuli nee soletarii agere debent sed co un
 actione sacerdota presbyterii ut providi cooperatores episcopi et patres cu i o
 faiae Do ini initas activitatis issiona is etia regiosoru et aicoru tu
 iturgica tu apostolica exinde faci ius construitur praeserti pag 2
 inn 2 et pag 25, inn 2 deest deest

Secretarius generalis: Suffragatio 2 N pag 2 [cf. pag. 19-
 20]. *Placet an non placet?*

Patres venerabiles petitum est etia quoad schea de educatione
 christiana ut suffragationes ut tipicarentur ad praecise ente Pa
 tri referenda Co i ssio annuit huic petitioni et crastina vobis di
 stribuetur fui quod continet has novas quaestiones circa quas fiet
 suffragatio feria I prouti nuntiata est

Nunc ve itis attendere Patres Sanctissimi Do inus isit e o
 viro card Eugenio Tisserant priore Consilio Praesidentiae Concilii
 Oecumenici Vaticani II hanc epistola qua non in e et auctoritate
 eius inentissi i vobis ego [cf. vol. IV, pars I, pag. 40].

Proponitur nunc aia suffragatio quae est in pag 2 Suffragatio est [cf. pag. 20-21]. *-Placet an non placet?* Et est utilia suffragatio pro hoc die

Exe.Mus P. D. STANISLAUS LOKUANG
Episcopus Tainanensis

Venerabiles Patres,

Schema novum *de activitate missionali Ecclesiae* a competente commissione praeparatum, exspectationi Patrum correspondere iam valet et mihi valde placet. Etenim in ipso doctrina theologica de activitate missionali necnon de eiusdem activitatis opere et cooperatione expositio organice et scientifice procedit.